
 
 

 
 
95 incarico dirigente rettifica.docx 

 

Codice CUP: B99G16001900001  

Prot. n. vedi segnatura                  lì, vedi segnatura 

Al Dirigente Scolastico 

Albo on line 

 

OGGETTO: RETTIFICA – INCARICO Coordinamento e Direzione al Dirigente Scolastico Prof.ssa Lorella 

Camporesi  

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

Visto l’incarico prot.n. 11728 del 08/11/2017 relativo all’attività di Direzione e Coordinamento per la realizzazione del PON 

FSE 2014-2020 codice 10.1.1A-FSEPON-EM-2017-65 dal titolo “SCUOLA AL CENTRO”; 

 

Considerato che per mero errore materiale il secondo punto del dispositivo recita: 

 Lo svolgimento dell’incarico prevede la prestazione di n. 220 ore eccedenti l’orario di servizio ed a fronte dell’attività 

effettivamente svolta ed appositamente documentata, è previsto un compenso pari a Euro 150,00 Lordi omnicomprensivi 

(lordo stato) riferito a giornata calcolata su 6 ore (gg. 36) ai sensi della Circolare del Ministero del Lavoro e Politiche 

Sociali n. 2 del 2 febbraio 2009 “Figure di Coordinamento” 

Ritenuto di dover modificare la dicitura lordo stato in lordo dipendente 

 

DISPONE 

 la sostituzione del secondo punto come  seguente: 

 Lo svolgimento dell’incarico prevede la prestazione di n. 220 ore eccedenti l’orario di servizio ed a fronte dell’attività 

effettivamente svolta ed appositamente documentata, è previsto un compenso pari a Euro 150,00 Lordi omnicomprensivi 

(lordo dipendente) riferito a giornata calcolata su 6 ore (gg. 36) ai sensi della Circolare del Ministero del Lavoro e Politiche 

Sociali n. 2 del 2 febbraio 2009 “Figure di Coordinamento”.  

 

 

 

 

 

 

 

        IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

          Prof.ssa Lorella Camporesi 
Documento informatico firmato digitalmente 

 

 

Istituto Comprensivo Statale Centro Storico 
Largo A. Gramsci, 3/4 47921 Rimini RN tel. 0541/782375 

e-mail rnic817007@istruzione.it   PEC rnic817007@pec.istruzione.it 

Firmato digitalmente da LORELLA CAMPORESI

RNIC817007 - documento firmato digitalmente in originale da LORELLA CAMPORESI (prot. 0000958 - 01/02/2018) - copia conforme


		2018-02-01T11:45:03+0100
	CAMPORESI LORELLA




